[bookmark: _GoBack]                                     ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 ГУЗЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                                                от 16.11.2021 года  № 12
О внесении изменений в решение Совета депутатов                                           от 01.02.2021 года №1
Руководствуясь Уставом Гузынского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия,  Совет депутатов Гузынского  сельского поселения решил:
1. Внести  в решение Совета депутатов  от 01.02.2021 года № 1  «Об индексации стоимости  услуг на погребение» следующие изменения:                1.1. Наименование вышеуказанного решения изложить в новой  редакции следующего содержания: «Об  утверждении установлении и требования к качеству предоставляемых по гарантированному перечню услуг на погребение»;                                                                                                                                                          1.2. Преамбулу решения после слов «О погребении и похоронном деле» дополнить словами:«, а также по согласованию с Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Мордовия от 01.02.2021 г., Государственным учреждением- региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Мордовия от 05.02.2021 г., Республиканской службой по тарифам Республики Мордовия от 01.02.2021г.»;                                                                                                                                                                     1.3. В вышеуказанном решении  пункт 2 изложить в новой редакции:                                «2.Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Гузынского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия, подлежит размещению на официальном сайте Гузынского сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021 года».                                                                                                                                2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гузынского сельского поселения	                         Т.Н.Селякина